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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
54001-33-31-
001-2007-
00068-01

Juzgado 10
Administrativo de
Cúcuta

JULIO PORTILLO -
YOLANDA

CAJA NACIONAL DE
PREVISION SOCIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2024 Auto
requiere

JMJ-CONFORME AL ART.
201 DEL CPACA SE
NOTIFICA POR EST

2
54001-33-33-
010-2019-
00037-00

Juzgado 10
Administrativo de
Cúcuta

NUBIA PRIETO,
GUSTAVO ADOLFO
SUAREZ PRIETO,
MAURICIO SUAREZ
MARTINEZ, JUAN
ANDRES SUAREZ
PRIETO, DAVID
IGNACIO SUAREZ
PRIETO, GUSTAVO
SUAREZ
ALBARRACION

NACION- MINISTERIO DE
DEFENSA, EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

31/01/2024
Auto niega
amparo de
pobreza

JMJ-CONFORME AL ART.
201 DEL CPACA SE
NOTIFICA POR EST

3
54001-33-33-
010-2019-
00216-00

Juzgado 10
Administrativo de
Cúcuta

MUNICIPIO DE SAN
JOSE DE CUCUTA

JOSE FERNANDO
VILLAMIZAR
VALDERRAMA

ACCION DE
REPETICION 31/01/2024 Auto Reitera

Pruebas
JMJ-CONFORME AL ART.
201 DEL CPACA SE
NOTIFICA POR EST

Juzgado Administrativo de Cúcuta-Juzgado Administrativo 010 Oralidad
ESTADO DE FECHA: 01/02/2024

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=54001-33-31-001-2007-00068-015400133
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4
54001-33-33-
010-2022-
00403-00

Juzgado 10
Administrativo de
Cúcuta

ANA BELEN RIVERA
CARREÑO

FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO- FOMAG,
NACION- MINISTERIO DE
EDUCACION NAICONAL,
MUNICIPIO DE SAN JOSÉ
DE CÚCUTA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2024

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

JMJ-CONFORME AL ART.
201 DEL CPACA SE
NOTIFICA POR EST

5
54001-33-33-
010-2022-
00587-00

Juzgado 10
Administrativo de
Cúcuta

SONIA VARON
TORRES

MUNICIPIO DE SAN JOSE
DE CUCUTA, NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL,
FONO DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO- FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2024

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

JMJ-CONFORME AL ART.
201 DEL CPACA SE
NOTIFICA POR EST

6
54001-33-33-
010-2022-
00588-00

Juzgado 10
Administrativo de
Cúcuta

HERNANDO
CARDENAS VEG

MUNICIPIO DE SAN JOSE
DE CUCUTA, FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO, NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2024

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

JMJ-CONFORME AL ART.
201 DEL CPACA SE
NOTIFICA POR EST

7
54001-33-33-
010-2022-
00595-00

Juzgado 10
Administrativo de
Cúcuta

MYRIAM EDILMA
GELVEZ GALVIS

MUNICIPIO DE SAN JOSE
DE CUCUTA, NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL,
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO. FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2024

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

JMJ-CONFORME AL ART.
201 DEL CPACA SE
NOTIFICA POR EST
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8
54001-33-33-
010-2022-
00600-00

Juzgado 10
Administrativo de
Cúcuta

MARILU MENDONZA
RIOS Y OTROS

JOSE ERNESTO RICO
OSORIO, MUNICIPIO DE
SAN JOSE DE CUCUTA,
MUNICIPIO DE VILLA DEL
ROSARIO, GOBERNACIÓN
DEL DEPARTAMENTO
NORTE DE SANTANDER,
AEGURADORA LA
CONFIANZA

ACCIONES
POPULARES 31/01/2024 Auto Reitera

Pruebas
JMJ-CONFORME AL ART.
201 DEL CPACA SE
NOTIFICA POR EST

9
54001-33-33-
010-2022-
00647-00

Juzgado 10
Administrativo de
Cúcuta

HENRY JAIMES
ORTEGA

DEPARTAMENTO NORTE
DE SANTANDER, FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2024

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

JMJ-CONFORME AL ART.
201 DEL CPACA SE
NOTIFICA POR EST

10
54001-33-33-
010-2022-
00650-00

Juzgado 10
Administrativo de
Cúcuta

MURILLO GALVIS -
VERONICA

DEPARTAMENTO NORTE
DE SANTANDER, FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO, NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2024

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

JMJ-CONFORME AL ART.
201 DEL CPACA SE
NOTIFICA POR EST

11
54001-33-33-
010-2022-
00652-00

Juzgado 10
Administrativo de
Cúcuta

LAURA PATRICIA
GARAVITO
CABALLERO

DEPARTAMENTO NORTE
DE SANTANDER, FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG,
NACIÓN- MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2024

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

JMJ-CONFORME AL ART.
201 DEL CPACA SE
NOTIFICA POR EST

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=54001-33-33-010-2022-00600-005400133
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12
54001-33-33-
010-2022-
00653-00

Juzgado 10
Administrativo de
Cúcuta

YURLEN ESTHER
GOMEZ MENDOZA

DEPARTAMENTO NORTE
DE SANTANDER, NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL,
FONDO DE
PRESTACIONESOCIALES
DEL MAGISTERIO- FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2024

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

JMJ-CONFORME AL ART.
201 DEL CPACA SE
NOTIFICA POR EST

13
54001-33-33-
010-2022-
00728-00

Juzgado 10
Administrativo de
Cúcuta

YENITH EDILSA
SALAZAR AMAYA

DEPARTAMENTO NORTE
DE SANTANDER, FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO- FOMAG,
NACIÓN- MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2024

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

JMJ-CONFORME AL ART.
201 DEL CPACA SE
NOTIFICA POR EST

14
54001-33-33-
010-2023-
00268-00

Juzgado 10
Administrativo de
Cúcuta

FLOREZ GOMEZ -
GERARDO

MUNICIPIO DE SAN JOSE
DE CUCUTA

ACCIONES
POPULARES 31/01/2024 Auto Reitera

Pruebas
JMJ-CONFORME AL ART.
201 DEL CPACA SE
NOTIFICA POR EST

15
54001-33-40-
010-2017-00011-
00

Juzgado 10
Administrativo de
Cúcuta

LUIS EDUARDO
SUESCUN

POLICIA NACIONAL,
NACION MINISTERIO DE
DEFENSA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2024
Auto
obedézcase
y cúmplase

JMJ-CONFORME AL ART.
201 DEL CPACA SE
NOTIFICA POR EST
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